

### 3. Kim Fupz Aakeson:

## Sex

*Teksten er en novelle fra novellesamlingen Jeg begyndte sådan set bare at gå fra 2011.*

1 Jeg var den sidste af pigerne han lagde an på<sup>1</sup>. Han havde drukket som de andre, alt muligt, hvad der var. To havde brækket sig, mindst to, Tonny brækkede sig i haven, vi kunne se ham fra terrassen hvor vi stod og røg, han var nede på alle fire til sidst.

5 »Kom så, Tonny!« råbte vi, helt tarvelige<sup>2</sup>.

Og lidt senere brækkede en pige sig ude på badeværelset, jeg kendte hende ikke, hun havde lange ben, hun lå på gulvet derude indtil de fik hende op at stå og udenfor.

10 Vi var nogle stykker der dansede og han havde allerede forsøgt sig hos Mette, hos Vita, hos Sabine. Måske flere.

»Det er for godt,« råbte Lisa ind i mit øre, vi snakkede ellers aldrig, det var fordelen ved at være fulde.

15 »Super,« råbte jeg tilbage, uden at vide hvad der var for godt, sikkert musikken. Der var ikke rigtig andre end Mette og Janus der dansede sammen, vi andre bevægede os bare hver for sig, det var sent.

Så var det han lagde an på mig, sejlede hen og stillede sig foran mig, dansede lidt dumt, skød underkroppen frem, lagde en hånd på min skulder og trak mig tættere på. Og sagde: »Dejlig, du er fandeme dejlig.«

20 Jeg grinede og dansede videre, dansede væk, han fulgte efter mig, det føltes meget sjovt.

»Hej,« prøvede han. »Hej, hej, hej med dig.«

25 Henriette der holdt festen havde været sur længe, nu slukkede hun musikken og sagde at vi skulle gå hjem. »Der er ikke mere fest.«

Vi var et par stykker der drillede hende ved at danse videre selvom musikken var væk, han fulgte stadig efter mig, nu var han bag mig og slog armene om mig og fik mig til at grine igen.

30 »Hej, sød, hej, sød,« sagde han.

»Helt sikkert.« Jeg var ikke ret fuld. Det var jeg aldrig, måske fordi jeg var stor i det<sup>3</sup>, jeg blev bare ikke fuld som dem.

35 »Gå hjem, det er slut,« sagde Henriette og begyndte at samle flasker og sætte dem ned i en plastikkasse. Hun havde smidt sine stiletter og gik i bare tæer. Et par andre piger fra klassen hjalp til, jeg

---

1 lagde an på: *flirtede med*

2 tarvelige: *lede*

3 stor i det: *tyk*

brød mig ikke om Henriette og gjorde ikke noget, jeg stod bare med hans arme omkring mig, han åndede mig varmt på halsen, jeg kunne mærke hans krop, den var god og hård, han var ikke den kønneste, men han var godt nok bygget<sup>4</sup> til min smag.

40

»Jeg følger dig hjem,« hviskede han. »Må jeg det? Må jeg ikke nok det?«

Vi endte snart ude i entreen, os der ikke gad hjælpe til, der var kaos i skoene og jakkerne, det hele lå oven i hinanden, rodet sammen og folk havde vadet<sup>5</sup> og spildt øl oven i tøjet, plastikposer, tasker. Jeg var heldig, min jakke hang stadig på en af knagerne, og jeg havde ikke andre sko end dem jeg var kommet i.

Det var ikke koldt, det var rart at komme ud, rar luft, jeg vinkede til nogen af de andre, de vinkede ikke igen, han var forsvundet, og jeg begyndte bare at gå, jeg har aldrig været bange for noget, heller 50 ikke om natten.

Så kunne jeg høre ham nærme sig bagfra. »Hej, hej, hej med dig,« messede<sup>6</sup> han, og jeg vendte mig og der var han, uden jakke eller noget. Glad, fuld.

55 Han sagde: »Jeg følger dig hjem, jeg sagde det jo, jeg har sagt det, jeg følger dig hjem.«

»Så følg mig hjem,« sagde jeg.

Han tog om mig og kyssede mig, dårligt og vådt, pressede sine tænder mod mine og prusted<sup>7</sup> som om 60 det var meget hårdt arbejde.

»Kom,« sagde han og skubbede til mig.

Han tog min hånd mens vi gik, men det var åbenbart ikke nok for ham, han lagde en arm rundt 65 om min hals i stedet, hang på mig.

»Vi går tværs over,« sagde han og pegede ud på boldbanerne. »Der er ikke noget at være bange for når jeg er med.«

70 »Jeg er ikke bange,« sagde jeg, nu havde han hånden på det øverste af min røv, han havde travlt med at få rørt ved mig, og jeg lod ham gøre det.

Vi gik hen over den første fodboldbane og ingen af os sagde rigtig noget, jeg tænkte at han måske var ved at dampe af<sup>8</sup> og opdage hvad han havde gang i, men pludselig slap han mig og løb ned mod det ene mål, 75 lod som om han havde en bold og sparkede den ind.

---

4 godt nok bygget: *en pæn nok krop*

5 vadet: *trampet*

6 messede: *talte uafbrudt*

7 prusted: *trak vejret tungt*

8 dampe af: *ved at blive ædru*

»Mål!« råbte han og strakte knyttede hænder i vejret, han kom løbende tilbage med armene over hovedet, og jeg gik med på den og løftede mine arme, og vi jublede og han omfavnede mig og kyssede mig igen. Lidt på samme måde, ikke ret godt.

80 »Rolig,« sagde jeg.

»Du er fandeme dejlig,« sagde han og klemte om mig. »Dejlige kælling.«

»Lidt mere stille,« sagde jeg da han ville kysse mig igen. »Stille og roligt.«

85

Det hjalp lidt, men ikke meget, han prøvede at få mig med ned på græsset, men jeg er pænt stærk.

»Vi lægger os,« sagde han.

»Jeg gider ikke ligge her.«

90

»Græs, græs er det bedste, her er godt.« Han rablede løs<sup>9</sup> om græs og lagde sig ned, rakte armene op mod mig og gjorde virkelig hvad han kunne. Han sagde: »Prøv at lægge dig et øjeblik, prøv nu bare, hvis ikke du kan lide det rejser vi os med det samme, jeg sværger.«

105 Jeg lagde mig ved siden af ham, han gjorde sig sådan umage, han var med det samme over mig, lagde sig ind over mig og kyssede mig og hviskede ting og havde hænder på mine bryster og på mine lår, alle vegne. »Ved du hvor dejlig du er, ved du godt at du er dejlig?«

»Det vidste jeg faktisk ikke,« sagde jeg. »Det er der aldrig nogen der siger til mig.«

110

»Du er for dejlig, du ved det godt.« Han havde en hånd oppe mellem mine ben, det føltes klodset<sup>10</sup>, men jeg tog den ikke væk, han prøvede at skubbe min nederdel op og at lirke<sup>11</sup> mine trusser ned.

»Rolig,« sagde jeg.

115

»Dejlige, dejlige,« hviskede han. Jeg var helt våd om munden af alt hans kysseri. »Du er dejlig ad helvede til.«

»Du har nok glemt det på mandag,« sagde jeg og lod ham bakse med<sup>12</sup> min nederdel og det.

120

»Jeg husker det på mandag, jeg husker det.« Nu fik han faktisk godt fat i mine trusser og det gjorde ham ivrig, han prustede og satte sig op for at få dem helt af.

»Hvad laver du?« spurgte jeg.

125

»Satans dejlig,« mumlede han.

»Hvad har du tænkt dig?«

---

9 rablede løs: *snakkede hurtigt, og uden at det gav mening*

10 klodset: *ikke elegant*

11 lirke: *flytte forsigtigt*

12 bakse med: *kæmpe med*

130 Han svarede ikke, knappede sine bukser op, jeg hørte ham lyne ned, og han prøvede at komme op på mig mens han famlede<sup>13</sup> videre, han æltede<sup>14</sup> mine bryster og fik maven sig ind<sup>15</sup> mellem mine ben, jeg blev overrasket over at mærke hans pik, jeg troede ikke han var i stand til noget som helst.

»Hvad laver du nu?«

135

»Må jeg ikke nok, må jeg ikke nok, når nu du er så skide dejlig,« hviskede han.

Jeg svarede ikke, det virkede ikke som om der var noget der lykkedes for ham dernede, men pludselig gled han ind i mig, jeg blev helt forskrækket og gav et lille uh, det gjorde egentlig ikke ondt på den måde, men jeg tænkte at det ikke var ret smart, vi brugte jo ikke noget, men det var for sent, han var der, han bevægede sig i mig og hviskede videre, det var nu, det skete for mig, her på en fodboldbane. Han hviskede: »Tak, dejlige, tak, du er den dejligste, der er ikke nogen der er dejligere end dig, satan, du er dejlig.«

145 Så kom han. Han lå stille, han trak sig ud og satte sig op og nikkede. Jeg vidste udmærket hvad der nu skulle ske, jeg var ikke dum.

»Ja,« sagde han og opgav at få trukket sine bukser op mens han sad, han fik rejst sig, og jeg satte mig også op, fandt mine trusser.

150

»Det gik stærkt,« sagde jeg.

»Du ved hvordan det er,« mumlede han og sloges med sin knap i bukserne.

155 Jeg kom op og stå, puttede bare trusserne i min taske og var klar til at gå før ham.

»Jeg skal sådan set den anden vej,« sagde han og pegede.

»Jeg troede du ville følge mig hjem?« Han skulle ikke slippe så let.

160

»Det er sent, ikke?«

»Det ved jeg ikke noget om.«

165 Jeg lod ham stege lidt<sup>16</sup>, han havde svært ved at tage sig sammen, han gjorde en hurtig bevægelse og kyssede mig på kinden. »Tak for i aften.«

»Høflig dreng,« sagde jeg. »Selv tak.«

170 Så luskede han af<sup>17</sup>. Jeg så ikke efter ham, jeg skulle jo hjemad.

---

13 famlede: *ledte efter*

14 æltede: *pressede og klemte*

15 maven sig ind: *flyttet sig*

16 lod ham stege lidt: *lod ham have en ubehagelig fornemmelse*

17 luskede han af: *stak han af*

Da jeg kom over på den anden side af banerne stod et par og gloede ned ad gaden, de vinkede efter en taxa der kørte forbi, selvom den var fuld af passagerer.

»Drop det,« sagde hun til ham, men han blev stående ude på vejen, klar til at vinke hvis der skulle  
175 komme en til.

Hun så på mig da jeg gik forbi dem, og det var som om hun smilede, som om hun blinkede, jeg smilede tilbage og bildte mig ind<sup>18</sup> at hun kunne se det på mig, jeg bildte mig ind at hun kunne se det nye.

---

<sup>18</sup> bildte mig ind: *løj for mig selv*